
Forslag  til  afdelingsmødet  den  14.  marts  2024  Løgumkloster  Andelsboligforening

Afd.  1

FORSLAG  A:

Ladestation  i fællesområde  for  el-bil

Ladestation  vil  blive  opsat  af  NORTEC  uden  beregning  for  afdelingen.  Opsætning  af  ladestation  vil  blive
effektueret  når  Løgumkloster  Andelsboligforening  modtager  forespørgsel  fra  beboer,  der  ønsker  at benytte
ladestation  i en af  følgende  områder:

Klyden,  etablering  af  ladestander  vil  ske på  areal  ved  17  -  19

Pris  for  etablering  af  fast  belægning  for  fire  p-pladser  l24.667,76  kr.
-Forslaget  kan  kun  effektueres,  hvis  vi  får  tilladelse  fra  Tønder  Kommune  til  etablering  af  opkørsel.

ø Guldagervej,  etablering  af  ladestander  vil  ske ved  nr. 32. Der  vil  blive  etableret  to p-pladser  ved
Guldagervej  36

Pris  for  etablering  af  fast  belægning  for  to p-pladser  44.850,75  kr.

Møllesvinget,  etablering  af  ladestander  vil  ske på p-pladser  mellem  16-18

Pris  for  etablering  af  fast  belægning  for  to p-pladser  35.851,60  kr.

Øvrige  fælles  adresse  henvises  til  offentlige  lade-stationer.

(Forslaget  skrives  ind i Hus og havereglement,  samt  Råderetskatalog)

FORSLAG  B:

Etablering  af  affaldsskjuler  / hegn  til  brug  omkring  affalds-  og  genbrugscontainer,  samt  belægning.

Affalds-  og genbrugsbeholder  skal  står  på fast  underlag,  af  samme  type  belægning  som  eksisterende  i
forlængelse  af  fortov/sti  for  tilgængelighed  for  renovationsmedarbejderne.

Hegnet  skal  indramme  containerne  på  siderne  og  på  bagsiden.  Hegnet  udføres  itrykimprægnere  høvlede
stolper  70x70  mm,  listerne  i høvlet  forskalling  21x47  mm.  Hegnet  skal  fastgørelses  på  nedgravede
betonbaeringer  med  galvaniseret  stolpesko.  Hegnet  skal  grundes,  og males  to gange  med  sort  træbeskyttelse,
og skal  i bo perioden  vedligeholdes.

Arbe3det skal udføres håndvaerksrnæssigt korrekt., og kræves ikke flernet ved fraflytning.

Der vil blive etableret en affaldssk:uler ved boligforeningskontor Rådhusstræde 7, for  besigtigelse.
(Forslaget  skrives  ind i Hus og havereglement,  samt  Råderetskatalog)



Forslag  C:

Ændringer,  præciseringer  og tilføjelseri  Hus-  og havereglement  med  ordensregler  samt
vedligeholdelsesreglement

I det  medsendte  Hus-  og havereglement  med  ordensregler  og vedligeholdelsesreglement  er ændringer,

præciseringer  og tilføjelser markeret med ffi. Det der er markeret med rød f)ernes.



FORSLAG D

Forslag  til  afdelingsmldet,  den  14-03-2024iafdeling  I

@BoligSyd

Emne:  Renovering  af  bryggers

Jeg/vi foreslår  følgende:  (der skal kunne stemmes  ja eller  nej)

Vi forslår  renovering  af bryggers  iht.  kollektiv  råderet  (Klyden).

Begrundelse  for  forslaget

Bryggerserne er sladte der trækker  fra rummet  og ud i køkkenet  gulve  er skæve/  ujævne  evt.
der  hvor  der  ikke  er fjernvarme  i skraldeskakt  fjernes?  Lukkes  til';'
Evt. varme  i rummet  da overt@j sko osv. ikke kan blive  tg)r efter  regn?

Lejemålsadresse:  Klyden  6

29-02-2024  Karina  Bendig

Dato og navn/underskrift

Vær  venligst  opmærksom  på, at der  kun  kan  sendes  åt  forslag  pr.  skema.  Har  du  flere
forslag,  skal  du udfylde  flere  skemaer.

Hvis du Insker  hjælp  til at udfylde  ovennævnte  så splrg  administrationen



FORSLAG  E @BOligSyd

Forslag  til afdelingsmBdet,  den 14-03-2024  i afdeling  1.

Emne:  Lys på huset.

Jeg/vi  foreslår  følgende:  (der  skal kunne  stemmes  ja eller  nej)

Jeg vil forslå,  at der kommer  1 lampe  på husmuren  ved fordØren  samt  1 på husmuren  ved
bagdlren.

Begrundelse  for  fors1aget:

Der er for  mØrkt,  så man ikke kan se til at låse op, pga. placeringen  af den nuværende  lampe.

1 lampe  ved for  -og bagdør  vil for  mig  skabe mere  tryghed,  til når jeg  kommer  hjem  om aften,
samt  så gæster  kan se til at komme  ind.

Lejemålsadresse:  Klyden  27

28-02-2024  Inge J(»rgensen

Dato  og navn/underskrift

Vær  venligst  opmærksom  på, at der  kun  kan  sendes  åt  forslag  pr. skema.  Har  du flere
forslag,  skal  du udfylde  flere  skemaer.

Hvis du Ønsker  hjælp  til  at udfylde  ovennævnte  så spØrg administrationen



FORSLAG F @ BOI gSyd

Forslag  til  afdelingsm@det,  den  14-03-2024  i afdeling  1.

Emne:  Bedre  lys på stierne.

jeg/vi  foreslår  følgende:  (der skal kunne stemmes  ja eller nej)

Jeg vil forslå  der  kommer  bedre  lys på stiområderne,  f.eks. ved  skarpere pære  og et lys der har
en stlrre  lysspredning.

Begrundelse  for  forslaget

Da der  er meget mØrkt  og det er svært  at se hvor man gar et bedre og skarpere lys vil skabe
mere  tryghed.

Lejemålsadresse:  Klyden  27

28-02-2024  Inge  JØrgensen

Dato og navn/underskrift

Vær  venligst  opmærksom  på, at der kun kan sendes  åt forslag  pr. skema.  Har du flere
forslag,  skal  du  udfylde  flere  skemaer.

Hvis du Bnsker hjælp til at udfylde  ovennævnte  så spBrg administrationen.


